- 1 -

学長選考会議 議事要旨

令和元年９月１７日（木）１．日 時

紙上２．場 所

永澤（議長 ，岡井，櫛引，熊地，今井（高 ，今井（正 ，若林，佐藤，３．出席者 ） ） ）

佐々木，北原，郡の各委員 計１１名

４．配付資料

資料１－１ 国立大学法人弘前大学学長選考会議規則

資料１－２ 学長選考会議委員名簿（令和元年9月12日現在）

参考資料 学長選考会議委員候補者略歴

５．審議事項等

９月１７日付けで各委員へ学長選考会議（紙上）の開催通知及び資料を送付

学長選考会議委員の選出について○議題１

国立大学法人弘前大学学長選考会議規則第３条第３号に規定する委員の欠員に

伴う後任の選出について諮られ，審議の結果，石川 隆洋理事（社会連携担当）を

学長選考会議委員とすることとした。

以上